財團法人台灣網路資訊中心

       「IP位址及網路協定委員會」第 70次會議紀錄

時間：103年 4 月 8 日 16時整

地點：台灣網路資訊中心 4樓會議室

主席：紀竹律 主任委員(郭峻杰委員代)

記錄：郭晟偉

出席人員：陳崇樹委員、莊育秀委員、莊雄鈞委員、曾黎明委員、陳

俊良委員、范子綱委員(楊捷雄代)、郭峻杰委員、康崇原委

員、呂明治委員、梁烱敏委員、翁秋平委員、楊凱雄委員

列席人員：TWNIC 蔡更達、郭晟偉

一、 主席致詞：(略)

二、 宣讀前次會議紀錄

決議：會議紀錄同意備查。

三、 討論事項：

       (一)、委託研究案-「IPv6 物聯網先導應用」期末審查。

決議：

1. 原則同意通過本委託研究案期末審查，並請於期末報告書中

修訂下列資料：

 (1) 內容有錯字，建議予以修改。

   (2) 結論的部分請針對本委託研究案達成的效益進行說

明。

   (3) 報告中對於後續的建議事項, 請再補充說明須投入的關

鍵技術及可推廣的項目。

2. 本計畫已建置基於 IPv6 物聯網的雛型系統，建議承辦單位

後續可配合 TWNIC將此系統進行展示。

       (二)、天外天有線電視股份有限公司申請代理發放單位案討論

決議：

通過天外天有線電視股份有限公司申請成為 IP 位址代理發放

單位，並請該公司在進行 IP位址相關業務時遵守本中心「網際

網路位址註冊管理業務規章」、「網際網路位址申請及發放原

則」及「TWNIC網際網路位址收回及移轉原則」等相關規定。

四、 報告事項：無

五、 臨時動議：無

六、 散會(17時整)